
A4 HDG
50 µm 12 µm

EG

Materiál:

�  Druh oceli: Uhlíková ocel C9D 
nebo C10D nebo antikorozní 
ocel (číslo materiálu 1.4401 
nebo stejně hodn.)

�  Ochrana proti korozi: Galvanicky 
zinkovaná s tloušťkou zinkové 
vrstvy 12µm v m, resp. žárově 
zinkovaná s tloušťkou zinkové 
vrstvy 45µm v m.

45

D

Ø

CNA kotevní hřebíky
ETA-04/0013

DoP-e04/0013

CNA I kotevní hřebíky

Hřebíky CNA a jejich označení

Č. výr. Rozměry [mm] Označení

Ø D
CNA4,0x35

4,0

35 35
CNA4,0x40

40 40CNA4,0x40S 1)

CNA4,0x40G 2)

CNA4,0x50
50 50

CNA4,0x50S 1)

CNA4,0x60
60 60

CNA4,0x60S 1)

CNA4,0x75 75 75
CNA4,0x100 100 10

Chcete získat spolehlivou informaci ohledně délky již zatlučeného kotevního hřebíku? U Simpson Strong-
Tie® žádný problém - jeden pohled na hlavu Vám to prozradí.

Jsme prvním výrobcem kotevních hřebíků s délkovým údajem na hlavě hřebíku.
Kotevní hřebíky Simpson Strong-Tie® CNA byly vyvinuty speciálně pro upevnění dřevěných spojovacích 
prvků. Kónické nasazení dříku pod hlavou hřebíku zajišťuje dokonalé přenášení síly u hřebíkového spojení 
ocelového plechu s dřevem. Hodnoty nosnosti se řídí podle ETA-04-0013 a podstatnou měrou jsou závislé 
na délce hřebíků.
Simpson Strong-Tie® začala označovat všechny kotevní hřebíky CNA o Ø 4 mm vedle firemního loga na 
hlavě příslušným délkovým údajem. U některých velikostí hřebíků již tato změna proběhla, u ostatních 
proběhne po vyprodání starých zásob. 
Tato novinka Vám umožní získat patřičnou informaci, kterou potřebujete pro provedení spolehlivé a 
nezávislé kontroly příslušného spoje. Kromě statických výhod Vám kotevní hřebíky CNA od společnosti 
Simpson Strong-Tie® usnadňují život i při jejich odběru.

Již dlouho vyrábíme hřebíky s hlavami.
Nyní s hlavičkami!

Přednosti:

� Délkový údaj jedním pohledem
�  Délka prokazatelná i ve stavu 

zatlučení
�  Kónické nasazení zaručuje 

přesné přenášení síly
 

GET CONNECTED

Hlava 
s délkovým 

údajem 

1) Materiál z nerezové oceli1.4401
2) Kusové zinkování cca 45µm

Simpson Strong-Tie GmbH     Německo • Rakousko • Itálie • Jihovýchodní Evropa
Hubert-Vergölst-Straße 6-14 • D-61231 Bad Nauheim • Tel.: +49 6032 8680-0 • Technická podpora: +49 6032 8680-122
Simpson Strong-Tie Switzerland GmbH   Švýcarsko (c/o S&P Clever Reinforcement Company AG) 
Seewernstrasse 127 • CH-6423 Seewen SZ •  Tel.: +41 56 535 66 85 • Mobil:  +41 79 328 78 91© 

Co
py

rig
ht 

20
21

 S
IM

PS
ON

 S
TR

ON
G-

TI
E®   F

-C
NA

-1
02

0

Některé typy

NEUNOVIN
KA


